
2013 年 5 月

各位

ＪａＬＳＡ 全国日本語学校連合会

理事長 荒木 幹光

「第 23 回 JaLSA 教育・文化懇話会」のご案内

拝啓 新緑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中国、韓国も新体制となり、落ち着きをみせておりますが、日中韓は様々な問題で絡み合ってお

り、3 カ国の間の政治情勢はアジアから世界まで影響を与えます。そこで、「第 23 回 JaLSA 教育・文化懇

話会」ではジャーナリストの宇田川敬介氏をお迎えし、お話を伺います。宇田川氏は近著に『2014 年、中

国は崩壊する』、『日本人が知らない「新聞」の真実』などがあり、ご活躍されております。

ご多忙のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。

本紙申込欄に必要事項をご記入の上、ご返送ください。又メールでの受付もしております。

記

■ 日 時： 平成２５年５月２４日（金）

１７：００ ～ １９：００ （受付：１６：３０～）

■ 会 場： 中央大学駿河台記念館 ５６０号室

（東京都千代田区神田駿河台 3-11-5 TEL．03-3292-3111）

■ 会 費： ・ JaLSA 会員 無料 ・ 非会員 1,000 円／1人

■ テーマ： 中国、韓国の新体制と日中韓の行方

■ 講 師： 宇田川 敬介 氏 （ジャーナリスト）

■定 員 ：50 名（先着順受付・参加受付後メールにて返信いたします）

以上

第 23 回 JaLSA 教育・文化懇話会

□参加する □参加しない

▽学校名

▽出席者名 ① ②

▽電話番号 ▽e-mail

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２

問い合わせ（TEL）03-3292-3232 office@jalsa.jp(e-mail)


